
 
 
 
 

  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Gestione Acquisti e Servizi 
 
 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.acquisti@agenziademanio.it 

 

 

 

Rif. Int. 2021/92-DC 

DETERMINA A CONTRARRE 

per l’affidamento per la fornitura di materiale tipografico per la fiera SAIE di Bari 

IL RESPONSABILE DELLA U.O. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI 

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 2/2021 del 12 marzo 2021 e nei limiti dei poteri 
conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 14 aprile 2021 (prot. n. 61) 

PREMESSO CHE: 

- Comunicazione, con nota del 22 settembre 2021 (prot. N. 169-I del 23/9/2021) ha 

richiesto la fornitura di materiali marketing e gadget da utilizzare in sede di partecipazione 

alla fiera SAIE di Bari; 

- il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Laura Guarino, giusta nomina prot. n. 178-

I del 27 settembre 2021; 

- Comunicazione, con email del 22 settembre u.s. ha comunicato che intende affidare la 

fornitura in questione alla GEVI Service Italia, tenuto conto che è un fornitore di provata 

affidabilità e che è in grado di garantire la fornitura nei tempi stabiliti compatibili con 

l’evento; 

- Comunicazione, con email del 22 settembre 2021, ha trasmesso l’offerta formulata dalla 

la suddetta società, al costo di € 1.020 (milleventi) oltre IVA; 

- il suddetto importo trova copertura nel budget di Comunicazione; 

 

DETERMINA 

 

- ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’affidamento diretto 

del servizio in questione, alla Società Gevi Service Italia (P.I.05692741007) ad un costo 

complessivo  pari ad € 1.020 (milleventi) oltre IVA. 

 

Roma, data del protocollo 

 
                     Il Responsabile 

            Leonardo Nigro 


		2021-09-27T16:13:56+0000
	NIGRO LEONARDO




